
 

Eroğlu: Direksiyonu iki kişiye vermeyeceğiz
Orman ve Su İşleri Bakanı Eroğlu, "Güçlü olmak için artık direksiyonu iki kişiye vermeyeceğiz.Orman ve Su İşleri Bakanı Eroğlu, "Güçlü olmak için artık direksiyonu iki kişiye vermeyeceğiz.
Kısa dönem hükümetler tarihini kapatacağız, enflasyon dönemlerini kapatacağız." dedi.Kısa dönem hükümetler tarihini kapatacağız, enflasyon dönemlerini kapatacağız." dedi.
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M altepe Merkez Cumhuriyet Camisinde Cuma namazını kıldıktan sonra ilçe meydanında
vatandaşlarla buluşup, hatıra fotoğrafı çektiren Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel

Eroğlu'na İsa Algan isimli vatandaş el emeği kehribar tespih hediye etti.

Meydanda kurulan platformda vatandaşlara hitap eden Eroğlu, bazı Avrupa ülkelerinin yanı
sıra PKK ve FETÖ gibi terör örgütlerinin referandum için 'hayır' çalışması yürüttüğünü ifade
ederek "Avrupa şu anda gerçekten sıkıştı. 'Bu Türkler zaten önlerine bir sürü engel koymamıza
rağmen, bir sürü terör örgütüne silah veriyoruz, onlar Türkiye'yi sıkıştırmalarına rağmen
Türkiye hepsinin üstesinden geliyor. Bir de 16 Nisan'dan sonra 'evet' çıkarsa Türkiye çok daha
küresel bir güç olacak' diyorlar." dedi.
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Bakan Eroğlu, "Avrupa bunun farkında. İnşallah bizde de çoğu farkında olur. Almanya'da
gazeteler başlıklarını 'hayır deyin' diye Türkçe atıyor biliyor musunuz? Ey Almanya sana ne
bizim anayasa değişikliğimizden? Bu millet karar verecek. Biz diyoruz ki söz de karar da
milletindir. Biz sizin anayasanıza karışıyor muyuz?" ifadelerini kullandı.

Eroğlu, Avrupa'nın Türkiye'nin büyük güç olmasından rahatsız olduğunu belirterek, "Türkiye
kısa süreli hükümetlerle çok zaman kaybetti. Birinci sebep istikrarsız, kısa süreli hükümetler.
Artık kaybetmeye tahammülümüz yok. Türkiye artık güçlü olmak durumunda. Ayakta
kalmanın yolu güçlü olmaktan geçiyor. Güçlü olmak için artık direksiyonu iki kişiye
vermeyeceğiz. Kısa dönem hükümetler tarihini kapatacağız, enflasyon dönemlerini kapatacağız.
Çünkü Türkiye'ye bunlar felaket getirdi." diye konuştu.

Anayasa değişikliği için muhalefet partileriyle daha önce 60'dan fazla maddede anlaşıldığını ve
CHP'nin daha sonra kararından vazgeçtiğini söyleyen Eroğlu, şöyle devam etti:

"Biz istedik ki samimi olarak bütün partiler eşit olarak katılsın, katılımcı bir anayasa yapalım.
Aslında 60 küsur maddede anlaştık 3 dönemde. Fakat CHP caydı, bütün partiler dedi ki 'bu
darbecilerin yaptığı anayasayı değiştirmemiz şart' dediler. Ben burada Başbakanımıza ve MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye teşekkür ediyorum. Onlar dedi ki 'mesele memleket meselesi
ise gerisi teferruattır.' Türkiye'nin geleceği için, devletimizin ve milletimizin istiklali ve istikbali
için anayasa değişikliğini hazırladılar. Artık söz de karar da milletin."

Eroğlu'nun konuşmasının ardından vatandaşlara fidan dağıtıldı.

'Hayır' çadırındaki vatandaşlara çiçek

Ardından çevrede kurulan 'hayır' çadırını ziyaret ederek çadırdakilere çiçek verip esnafı ziyaret
eden Eroğlu, "Okullar Hayat Olsun" projesi kapsamında, Yakacık Yüksel İlhan Alanyalı Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi'nde de öğrencilerle bir araya geldi.

Eroğlu, burada yaptığı konuşmada, Türkiye'nin büyük hedefleri bulunduğunu belirterek,
"Bizlerin hedefi 2053 yılı. Biliyorsunuz Fatih Sultan Mehmet İstanbul'u 1453 yılında fethetti.
Fethin 600. yılında şanlı bayrağımızı sizler daha da yukarıya taşıyacaksınız." dedi.

Bakan Eroğlu, konuşmasının ardından öğrencilerle birlikte okul bahçesine fidan dikerek can
suyu verdi.

Kartal Neyzen Tevfik Meydanı'nda da vatandaşlarla buluşup fidan dağıtan Eroğlu, Türkiye'nin
yıldızının parlak olduğunu ifade ederek, "Bu milletin bahtı açık. Bu milletin düşmanları ne
yaparsa yapsın perişan olup, kahrolacak ama bu millet ilelebet dimdik ayakta duracaktır. Şanlı
bayrağımız da ilelebet dalgalanmaya devam edecektir. Minarelerimizden ezanlar ilelebet bu
topraklarda okunacaktır. 2071 yılı hedeflerinin gerçekleşmesi için kararımız net, oyumuz 'evet' "
diye konuştu.



 

diye konuştu.

Vatandaşların 'hayır' cephesine kimlerin destek verdiğine bakmasını isteyen Veysel Eroğlu,
sözlerini şöyle tamamladı:

"Almanya 'hayır' diyor. Çünkü bu sistemin Türkiye'yi adeta uçuracağının farkında. Aynı şekilde
Hollanda ve diğer bazı ülkeler de bunun farkında. Üçüncü havalimanı tamamlandığında
Frankfurt Havaalanının pabucu dama atılacak. Türkiye, dünyada sözü geçen büyük bir güç
olacak. Onun için Alman gazeteleri Türkçe 'hayır' manşetleri atıyor. Onlara Türkçeyi de
öğreteceğiz. Kandil'deki eli kanlı katillerin elebaşları 'hayır' diyor. FETÖ, alçak terör örgütünün
başı da 'hayır' diyor. Terör örgütleri 'hayır' diyor bizim ise kararımız net, oyumuz evet.
Hayırcıların kayığına binenlere söylüyorum, 'o kayık su alıp batacak."

 



#Veysel Eroğlu#Veysel Eroğlu #Referandum#Referandum
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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